Rahab Se-  
nacula cō-  
ceptu.

4. Malim etiam cum Torniello, & Bonfrerio arbitrari Rahab, cui

mo quidem, sed naturali circa annum etatis 95. concepisse: quam Scripturam  
mutare, & viam aperire, ad sacra paginā, occurrente aliqua difficultate  
alii sepius alibi detruncand. m. Si Indus ille de quo Maseius lib. 11. hist. Indi-  
ca, aliorum ad iuuenram redijt: si Abbatiss illa Hispana, de qua Del Rio in  
disquisitionibus, cum esset decrepita, ita mutata est, ut in se ea experiretur,  
quæ erat iuuenili experta fuerat; simile quid in Rahab sine temeritate concedi  
potius debet, quam duos Boozos, in sacrum textum, quasi defactu laborantem  
intendere.

5. Idem de Haber Cinzo iure quis suspicari potest: id tamen necesse non est; *Ad confr.*  
altero enim eiusdem nominis concessio sacris codicibus, sua sinceritas & sine mu-  
tilatione integritas, constabit; que tribus Boozis admissis labefactatur. Nec est  
eadem Chronologia de Boozis ratio, quæ librorum Regum de Ioram postea-  
ris, & patente lectione: hi enim libri ita differunt reges ab Euangelista omissos  
reputant, ut nullus dubitandi locus relinquatur; quod Chronologia aut  
temporis necessitas haec tenus de Boozis non enicit.

6. Adhuc cum nostris temporibus videamus fœminas, 52. imò ut refert Se- *Quadam*  
cucus 56. 70. 76. annorum subinde uterum gestare; negari vix potest, quin *senicula*  
primo illo anno feminæ circa annum vita suæ septuagesimum concipere quan- *cocepisse.*  
doque potuerint. Fac igitur capta Hierichunte Rahab fuisse 17. annorum, de-  
cimam octauum ingressam, anno vero etatis 70. Boozum concepisse cum ab  
ingressu in terram anni propè propter 53. effluxissent, anno 54. peperisse. Illos  
anno tollit de 366. à transito Iordanie ad natum Dauidem transcursum: rema-  
bant 313. qui in Booz. Obed, Isai distributi, non excedunt spatium, quo isti ex  
virobus ætate florentibus prolem suscipere potuerint. Imò à ratione alienum  
nō video anno vitæ sexagesimo Boozum concepisse cur putetur, & hoc pacto  
Boozo, Obedo, lessæ 23. anni aut circiter tribuantur.

7. Quicquid sit, malo eorum rationibus subscribere, qui unicum Boozum *Conclusio.*  
agnoscunt, quam quatuor lacunas in sacræ paginae planiciem Dauidis proge-  
nitores representantem ex incerta Chronologia, quasi per cuniculos inducere,  
vol Salmonis nepos & pronepos in obseuro delitescant. Si annorum calculi  
bene digerantur probabilia eorum ratiocinia existimo, qui cum Torniello &  
Bonifacio Obedum ex Boozo & Rutha natum putant sub finem regiminis Ba-  
tac, aut iuxta iam num. 6. circa annum 21. eiusdem cum Booz esset 115. circiter  
annorum. Forte plura occurunt, in notis ad cap. 1. Euangelij secundum  
Matthæum, Liber Ruth annos à iudicium temporibus di-